Enclosures & Cabinets for Special Requirements
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com
1.18
PRESSE-ÉTOUPES MÉTRIQUE
SÉRIE HYGIENIC IP68 IP69K
2
Téléphone +34 945 601 381
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com

(mm)
D4
(mm)
H
(mm)
TL
(mm)
PAR DE APRIETE
NM
SWL
(mm)
E
(mm)
CAP COUPLE
DE SERRAGE NM
HDSS.16.EMC M16x1,5 5,0-10,0 18 20,2 16 10,0 10,3 28,5 7 4,0 19 3,0 9,0
HDSS.20.EMC M20x1,5 6,0-12,0 22 24,1 20 13,5 12,3 33,0 10 5,0 24 3,5 12,0
HDSS.25.EMC M25x1,5 12,0-17,0 28 30,1 25 17,5 17,3 38,0 14 6,0 30 4,0 14,0
RÉFÉRENCES OUTILS DE FIXATION
RÉFÉRENCE FILETAGE
SWB
(mm)

(mm)
D4
(mm)
H
(mm)
TL
(mm)
PAR DE APRIETE
NM
SWL
(mm)
E
(mm)
CAP COUPLE
DE SERRAGE NM
HDSS.12 M12x1,5 3,0-6,5 14 15,6 12 7,0 6,8 21,5 6 2,5 15 2,8 6,0
HDSS.16 M16x1,5 5,0-10,0 18 20,2 16 10,5 10,3 28,5 7 4,0 19 3,0 9,0
HDSS.20 M20x1,5 6,0-12,0 22 24,1 20 12,5 12,3 33,0 10 5,0 24 3,5 12,0
HDSS.25 M25x1,5 12,0-17,0 28 30,1 25 17,5 17,3 38 14 6,0 30 4 14,0
Produit sur demande
5
Téléphone +34 945 601 381
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com